

خبر کوتاه

شهردار گرگان:

تمامی انتصاب‌ها در شهرداری گرگان، قانونی است

شهردار گرگان با اشاره به انتقادات برخی اعضای شورا درباره فریقانونی بودن بعضی انتصابات در شهرداری گفت: برای همه انتصاب‌ها استعلام گرفتیم و براساس قانون عمل کردیم که مستندات آن وجود دارد.عبدالرضا دادبود در جمع خبرنگاران درباره حواشی که پیرامون برخی انتصابات در شهرداری گرگان به وجود آمده است، اظهارداشت: تمامی انتصابات در شهرداری دارای مصوبه شورای اداری و استعلامی است‌وی با اشاره به اظهارات برخی از اعضای شورای اسلامی شهر گرگان درباره انتصابات شهرداری گفت: این مسئله به شورای شهر اعلام فراد است و گرته همه انتصابات در شهرداری در چارچوب قانون بوده و هست.شهردار گرگان با اشاره به مصوبه شورای عالی اداری درباره بلامانع بودن حضور نیزه‌های قراردادی برای پست‌های مدیریتی و سازمانی ادامه داد: ما این مسئله را بارها به شورای شهر اعلام کردیم اما برخی اعضا همچنان بر نظر خود اصرار داشتند تا اینکه امروز وزارت کشور اقدامات ما را تأیید کرده است.‌وی درباره سامانه ثبت اطلاعات نیروها بیان داشت: زمانی که قرار باشد نیروی شرکتی را تبدیل به نیروی قراردادی کنیم باید اطلاعات آن را در این سامانه به ثبت برسانیم.دادبود عنوان کرد: مستندات قانونی برای انتصاب‌ها در شهرداری گرگان وجود دارد اما برخی از اعضای شورا این مستندات را نادیده می‌گیرند.شهردار گرگان اظهارداشت: اقدام خلاف قانون با اینکه فردی مناسب برای یک پست سازمانی نیست، با هم تفاوت دارد. شاید برخی اعضای شورا با انتخاب و انتصاب برخی افراد در پست‌های مدیریتی موافق نباشند اما این به معنای بی‌قانونی نیست.

برخورد جدّی و قانونی با ساخت و سازهای غیر مجاز در حریم شهر کوهسار
مهندس عظیمی شهردار کوهسار گفت :
با هر گونه تسامح در حریم شهر در خصوص ساخت و ساز غیر مجاز برخورد جدّی و قانونی خواهد شد. مسئول شهرداری شهرداری کوهسار با ابلاغ بخشنامه پایش حریم، از برخورد جدی با متخلفان ساخت وساز های غیر مجاز خبر داد.عظیمی گفت: حریم شهرها در شهرستان سواجبلاغ به شهردارپها ابلاغ شده و شهرداری مکلف است از ساخت مستحذاتی که بدون اخذ پروانه ساختمانی و رعایت مفاد این ماده در خارج از محدوده خدمات شهری فعلی شهر کوهسار است، جلوگیری و در صورت ساخت، با اقدامات قانونی نسبت به اخذ رای تخریب اقدام کند. وی افزود : دستورالعمل اجرایی کمیته بررسی ساخت و ساز های غیرمجاز حریم شهر کوهسار تهیه و برای اجرا و کاهش تخلف ساختمانی به واحد شهرسازی ابلاغ شده است. شهردار کوهسارادامه داد : افزایش نظارت دقیق بر فعالیت ها در حریم با افزایش گشت زنی ها، وقت و سرعت عمل در ارائه گزارش تخلف هاه پیگیری و به نتیجه رساندن گزارش ها و مستند سازی فعالیت های صورت گرفته با تشکیل کمیته تخلفات، اجرائی خواهد شدوی گفت : نشست کمیته بررسی تخلف های ساخت وساز غیرمجاز حریم با حضور واحدهای نظارتی و سایر اعضا به صورت منظم برگزار می شود و مسئول شهرسازی شهرداری و عوامل اجرایی، نظارتی موظف به ارائه گزارش و اجرای مصوبه های این کمیته هستند.مهندس عظیمی با اشاره به ارزیابی عملکرد واحدهای نظارتی شهرداری خاطر نشان کرد: اقدامات پیش رو در صورت بررسی و پایش و با هرگونه وقایع به صورت مستقیم پیگیری و پایش و با هرگونه تسامح در حریم شهر در خصوص ساخت و ساز غیر مجاز برخورد جدی خواهد شد.

توسط اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان انجام شد؛

رفع تصرف و اجرای احکام قضایی از اراضی سازمان ملی از استان اصفهان به ارزش ۱۵۰۰ میلیارد ریال

در سال ۹۸ اجرای احکام قضایی و رفع تصرف از اراضی دولتی متعلق به سازمان ملی زمین ومسکن با ارزش حدود ۱۵۰۰ میلیارد ریال در استان اصفهان انجام شده است.حمیدرضا امیرخانی مدیرکل راه و شهرسازی استان با ارائه گزارشی از رفع تصرف از اراضی دولتی طی شش ماهه اول سال ۹۸ و احکام اجرایی در این خصوص گفت:اداره کل راه وشهرسازی در سال ۹۸ نسبت به تعداد ۵۵ فقره اجرای احکام، خلع ید و قلع و قمع به متراژ ۶۱۰ هزار و ۷۱۸ مترمربع به ارزش بیش از ۲۶۲ میلیارد ریال نموده است.امیرخانی در راستای حفظ حقوق بیت‌المال در اراضی دولتی و رفع تصرفات فوری این اراضی ملی بیان داشت: طی شش ماه گذشته تعداد ۵۱ فقره زمین به متراژ ۱۲۲ هزار مترمربع و به ارزش حدود ۱۲۰۰ میلیارد ریال با همت حوزه املاک و حقوقی این اداره کل و هوشیاری عوامل یگان حفاظت از اراضی سازمان ملی زمین و مسکن در استان رفع تصرف فوری شده‌است.گفتنی است این اراضی عمدتا در شهرستانهای کلان، آران وبیدگل، فریدن، بوئین ومیانداشت، نجف آباد، خوارسن، مبارکه ، اردستان، لنجان، شاهین شهر و میمه، دهقان، نطنز، گلیپایگان، شهرضا، سمیر، نجف آباد، نیک آباد و کوهپایه و نائین رفع تصرف گردیده و احکام قضایی اجرایی شده است.

بهره برداری از یک پروژه عمرانی برق رسانی در اراضی روستای جودانه میامی

مدیرتوزیع برق شهرستان میامی از اجرای پروژه برقراری ارتباط شبکه ولهوس_شهرک صنعتی در اراضی روستای جودانه خبرداد.عباسعلی اسماعیلی بیان داشت: برای بهره برداری از این پروژه ، یک هزار و ۷۹۱ متر شبکه ۲۰ کیلوولت احداث ، ۲۶ اصله پالیه برق نصب و برقراری یک دستگاه جاکننده گازی فازها (سکسپونر گازی)، از جمله اقدامات انجام شده جهت رفع خطوط برق رسانی منطقه بوده اشاره به شمار می رود. وی افزود: کاهش خاموشی های ناخواسته و گذرا و جلب رضایت مندی مشترکان ، به عنوان اهداف این پروژه محسوب می شود که توسط گروه های عملیاتی این مدیریت به انجام رسیده است‌وی اضافه کرد: به منظور اجرایی و بهره برداری از این پروژه عمرانی، مبلغ یک میلیارد و ۵۴۰ میلیون ریال اعتبار صرف گردیده است.

به گزارش روابط عمومی ایفار استان لرستان ؛ فروردین امسال همزمان با اعلام سازمان هواشناسی مبنی بر ورود سامانه بارشی متراکم در جنوب و غرب ایران، بر اثر بارندگی‌های شدید در شهرهای استان لرستان از جمله معمولان، دورود، خرم‌آباد، پلدختر و ویسیان سیل ایجاد شد.این سامانه بارشی در ۲ موج در تاریخ‌های پنجم تا نهم فروردین و نیز موج دوم از ۱۱ تا ۱۳ فروردین موجب ایجاد سیلاب و خسارت در شهرستان‌های استان لرستان گردید.هرچند خسارت سیل اول درافزار لرستان ۱۷۳ میلیاردتومان عنوان شد اما با شدت سیلابها دراستان به این رقم افزوده شد تا اینکه خسارت سیل در این ابقاریان استان به ۲۶۲ میلیارد تومان رسید.در اثر سیل ویرانگر شبکه آب بیش از ۹۶۴ روستا و چند شهر از جمله شهرهای پلدختر ؛ معمولاتو چگنی دچار خسارت شد به گونه ای تاسیسات آب برخی مناطق بطور کلی از بین رفت .گرچه از همان ابتدای بروز سیل شرکت ایفار لرستان با جدیت پای کار آمدو آب آشامیدنی روستاها در کمترین زمان وصل شد اما برای دسترسی مردم به آب شرب پایدار نیاز به اعتبار همگامرو مساعدت مسئولین می باشد. مدیر عامل شرکت ایفارلرستان گفت: اکنون برای بازسازی کامل نیازمند اعتبار ویژه ای هستیم تا بتوانیم برای مهار سیلاب اقدام کنیم.

به گفته مهندس علیرضا کاکاوند پس از سیل

امسال اجرای خط انتقال آب، عملیات حفرچاه، همچنین مطالعات چاه های در شهرهای پلدختر، معمولان، خرم آباد، کوهدشت، دوره چگنی انجام شده است.سیل ۲۶۲ میلیارد و ۷۸۵ میلیون ریال به زیرساخت های آب و فاضلاب روستایی خسارت وارد کردوی اظهار داشت: ۲ هزارو ۸۹۶ روستا در این استان وجود دارد که ۹۷ درصد از آنها ابدار می باشند از این تعداد یکهزارو ۵۵۵ روستا بالای ۲۰ خانوار وجود دارد که یکهزارو ۴۹۷ روستا از نعمت آب شرب بهره مند هستند.علیرضا کاکاوند افزود:



یکهزارو ۴۶۸ روستا تحت پوشش شرکت آبفار می باشند و شاخص بهره مندی کل استان ۸۰.۴۲ درصد است.وی اضافه کرد ۹۶۴ روستا با جمعیت ۲۷۴ هزار و ۹۱۴ نفر در قالب ۶۱ هزار و ۹۸۰ خانوار از سیل فروردین ماه امسال متاثر شدند.مدیر عامل شرکت ایفار لرستان گفت: سیلاب فروردین ماه به خطوط انتقال آب، شبکه توزیع آب، ایستگاه‌های پمپاژ، چاه، چشمه، پمپ، تابلو و ترانس برق تاسیسات آب روستایی ۲۶۲ میلیارد و ۷۸۵ میلیون ریال خسارت وارد کردوی اضافه کرد: پس از سیل ۱۲۲ کیلومتر

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

بزرگترین ترانس قدرت در حال نصب در شبکه برق خوزستان

شرکت برق منطقه ای خوزستان نصب بزرگترین ترانس های ۴۰۰ کیلو ولت در شبکه برق خوزستان را باعث توسعه و تکمیل رینگ ۴۰۰ کیلو ولت دانست و افزود: با نصب این ترانس ها رینگ ۴۰۰ کیلو ولت شبکه برق خوزستان از انعطاف پذیری و قابلیت مانور بالایی برخوردار خواهد شد و پایداری شبکه برق افزایش پیدا می کندبه گفته دشت بزرگ این ترانس ها کمک می کنند تا در مواقع لازم که تولید و انتقال برق در شبکه داخلی استان دچار مشکل شده از شبکه سراسری برق مورد نیاز تامین شود و به راحتی انتقال به صورت بگردوی افزود: پست های ۴۰۰ کیلو ولت باعث هم پوشانی و پوشش پست های ۲۳۰ و ۱۳۲ کیلو ولت می شوند و خاموشی ها را به حداقل می رسانند.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان ارزش سرمایه گذاری خرید این ۶ دستگاه ترانس را هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی تاکید کرد:

نقش بی بدیل حمل و نقل در توسعه و رونق صادرات

در خصوص کمبود ناوگان یخچالی در کل کشور افزود: در این چرخه نباید متکی به ناوگان خارجی بود و می بایست زمینه های سرمایه گذاری برای تجهیز بخش حمل و نقل به این ناوگان را فراهم نمودوی اظهار کرد: در بخش حمل و نقل جاده ای کلای آذربایجان غربی ۵ دستگاه کامیون ۱۰ چرخ، یک دستگاه کامیون هیجده چرخ و افزون بر ۱۷۰ دستگاه کامیون شش چرخ فعال است. شکری ایجاد زمینه های رقابتی در خصوص صدور مجوز برای ناوگان یخچالی را خواستار شد و گفت: کشور ترکیه اجازه ورود ناوگان ایرانی حامل کالاهای صادراتی به این کشور نمی دهد و این امر موجب شده است تا صاحبان کالا ناوگان ترکیه بر ناوگان ایرانی ترجیح دهند و در این صورت شرایطی برای رقابت، نمایش توان ناوگان داخلی و رشد بخش حمل و نقل فراهم نمی شودوی در خصوص صدور مجوز ناوگان ترکی که در پایانه مرزی بازرگان تخلیه دارند، افزود: سال گذشته تجویز برای حدود ۹۵۰ دستگاه ناوگان ترک جهت تخلیه در مرز و برای بیش از ۱۶۰۰ دستگاه ناوگان به صورت گمرک به گمرک و تغییر مسیر صادر شده است که در این مورد مدیریت مناسبی اعمال شد.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای

لوله گذاری انجام شد و ۵۲ دستگاه پمپ، ۳۸ دستگاه تابلو ترانس، ۱۸ دهنه بهسازی چشمه و قنات، ۹ حلقه حفر چاه و لایروبی و ترمیم ۱۶۸ واحد ایستگاه پمپاژ آب ترمیم و وارد مدار شد. کاکاوند بیان کرد: استفاده از پنج دستگاه دیزل ژنراتور جهت تامین برق مورد نیاز مجتمع های آبرسانی و خدمات به ۱۸ روستا به لحاظ تسریع در انجام کار، آبرسانی به بیش از ۲۳ روستا از طریق چشمه های محلی پس از اطمینان از کیفیت و سلامت آنها، تسریع در خدمات رسانی به روستاها، ترمیم و بازسازی ۵۲۵ کیلومتر خط و شبکه آب آشامیدنی روستاها، بازسازی و ترمیم به ۱۶۸ ایستگاه آبرسانی روستایی از دیگر اقدامات این شرکت در پسایش می باشد.

جایجایی ۳۷ روستا سیزده لرستان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی لرستان ادامه داد: ۳۷ روستا در شهرستان های پلدختر، الیگودرز، خرم آباد، کوهدشت، دلفان و چگنی به دلیل حجم خسارت وارد شده جایجا شدند که برای تامین آب این روستاها ۱۰۸ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.وی گفت: تاکنون ۲۰ میلیارد تومان اوراق به شرکت آب و فاضلاب روستایی لرستان اختصاص یافته که ۷۱ درصد یعنی ۱۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اوراق اعتباریهر شرکت آبفار تخصیص یافته است. کاکاوند بیان کرد: اکنون احداث پنج مجتمع آبرسانی روستایی برای تعداد ۱۰۳ روستا واقع در کناره های رودخانه کشکان ضروری است.



کاهش این تعرفه بالااست.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی مشمول شدن بخش حمل و نقل در خصوص اعطای تسهیلات مناسب برای صادرات را خواستار شد و گفت: اگر بخواهیم شرکت های توانمند بین المللی کروی و فرورادر داشته باشیم، باید از طریق اعطای تسهیلات از این بخش حمایت شود اما در طول نزدیک به دو سال گذشته از زمان آغاز مدیریت بنده در بخش حمل و نقل یک ریال هم در بحث ناوگان یخچالی به شرکت های خواهان سرمایه گذاری حتی با سود بانکی ۱۸ درصد نیز تسهیلات پرداخت نشده است.این مقام مسئول از شناسایی تولیدکنندگان داخلی برای تولید ناوگان یخچالی و دارای توان واردات قطعات و تجهیزات لازم خبر داد و گفت: این تولیدکنندگان و همچنین سرمایه یخچالی پیشنهاد می شود تعرفه صادرات باید مورد حمایت قرار گرفته و تسهیلات لازم در اختیارشان قرار گیردوی ایجاد دهکده لجستیک در استان را یکی از اولویت های کاری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی عنوان و در نمایندگنان و مسئولان استانی پیگیری مجدانه برای عملیاتی شدن این طرح را خواستار شد.

بازدید رئیس دانشگاه گیلان از تصفیه خانه بزرگ آب گیلان

سال فعالیت، با توجه به دانش هایی که کسب کرده به روز شده است و توسعه ارتباط با جامعه و توسعه ارتباطات بین المللی از دستاوردهای آن می باشدوی همچنین یادآور شد: دیوارهای ذهنی اگر برداشته شود دانشگاه به روز شده و مشکلات جامعه حل خواهد شد و از آنجاییکه تجربه و دانش در کنار هم می‌ورند، لذا دانش موجود محصول تجربه پیشینیان است.دکتر رضی با تأکید بر اینکه تجربه باید نو باشد و تبدیل به دانش شود و مورد استفاده قرار گیرد افزود: از آنجاییکه دانشگاه گیلان رئیس دوره ای دانشگاه های کشورهای حاشیه دریای خزر می باشد با تمامی ظرفیت ها آماده همکاری است و علاقمند به انتقال تجربیات شرکت آبفا گیلان در دانشگاه ها برای بهره مندی دانشجویان می باشد.گفتنی است در پایان این نشست رئیس دانشگاه گیلان و معاونین این دانشگاه از تصفیه خانه بزرگ آب گیلان بازدید کردند و از نزدیک شاهد صعوبت روند پروسه تصفیه آب بودند.

سال فعالیت، با توجه به دانش هایی که کسب کرده به روز شده است و توسعه ارتباط با جامعه و توسعه ارتباطات بین المللی از دستاوردهای آن می باشدوی همچنین یادآور شد: دیوارهای ذهنی اگر برداشته شود دانشگاه به روز شده و مشکلات جامعه حل خواهد شد و از آنجاییکه تجربه و دانش در کنار هم می‌ورند، لذا دانش موجود محصول تجربه پیشینیان است.دکتر رضی با تأکید بر اینکه تجربه باید نو باشد و تبدیل به دانش شود و مورد استفاده قرار گیرد افزود: از آنجاییکه دانشگاه گیلان رئیس دوره ای دانشگاه های کشورهای حاشیه دریای خزر می باشد با تمامی ظرفیت ها آماده همکاری است و علاقمند به انتقال تجربیات شرکت آبفا گیلان در دانشگاه ها برای بهره مندی دانشجویان می باشد.گفتنی است در پایان این نشست رئیس دانشگاه گیلان و معاونین این دانشگاه از تصفیه خانه بزرگ آب گیلان بازدید کردند و از نزدیک شاهد صعوبت روند پروسه تصفیه آب بودند.

سال فعالیت، با توجه به دانش هایی که کسب کرده به روز شده است و توسعه ارتباط با جامعه و توسعه ارتباطات بین المللی از دستاوردهای آن می باشدوی همچنین یادآور شد: دیوارهای ذهنی اگر برداشته شود دانشگاه به روز شده و مشکلات جامعه حل خواهد شد و از آنجاییکه تجربه و دانش در کنار هم می‌ورند، لذا دانش موجود محصول تجربه پیشینیان است.دکتر رضی با تأکید بر اینکه تجربه باید نو باشد و تبدیل به دانش شود و مورد استفاده قرار گیرد افزود: از آنجاییکه دانشگاه گیلان رئیس دوره ای دانشگاه های کشورهای حاشیه دریای خزر می باشد با تمامی ظرفیت ها آماده همکاری است و علاقمند به انتقال تجربیات شرکت آبفا گیلان در دانشگاه ها برای بهره مندی دانشجویان می باشد.گفتنی است در پایان این نشست رئیس دانشگاه گیلان و معاونین این دانشگاه از تصفیه خانه بزرگ آب گیلان بازدید کردند و از نزدیک شاهد صعوبت روند پروسه تصفیه آب بودند.

اخبار

در ششمین جشنواره برند محبوب کشور؛

تندیس زرین «برندمحبوب ایرانی» به شرکت مخابرات ایران اهدا شد
شرکت مخابرات ایران در ششمین جشنواره برند محبوب کشور موفق به دریافت تندیس زرین «برندمحبوب ایرانی» شد.به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران،این تندیس پس از انجام بزرگ ترین تحقیقات برندینگ کشور و نظرسنجی گسترده ملی از ۱۵۲ گروه کالا و خدمات و حضور ۳۶۰۰ برند و با حضور اساتید معروف حوزه برند به شرکت مخابرات ایران اهداء شد. ضمن اینکه نظر سنجی جشنواره در یک ماهه، از ۴ ماهه، از ۱۵ اردیبهشت تا ۱۵ شهریورماه انجام گرفت. در ششمین جشنواره برند محبوب کشور که با هدف ارتقای جایگاه برند مبتنی بر رای و نظر مصرف کنندگان برگزار گردید، بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ آرا مبنای انتخاب برندهای محبوب قرارگرفت.گفتنی است این جشنواره به عنوان سرتوده ترين نظر سنجی مردمی در بحث برندها علاوه بر شناسایی برندهای خوش نام ایرانی توسط مردم، جایزه اصلی برندهای محبوب منتخب مردم نیز از سوی مصرف کنندگان اهداء گردید که این امر می تواند در بازار کسب و کار یک موفقیت به حساب آید.

کرج به استقبال باران می رود

برنامه ریزی ها همکاری دستگاههای خدمات رسان، کرج برای مقابله با بارش های احتمالی آماده می‌شود.
علی کمالی زاده پیش از ظهر امروز در جلسه شورای برنامه ریزی، با اشاره به فرا رسیدن پاییز و آغاز بارندگی‌هاافزود: باهمکاری دستگاههای خدمات رسان، کرج برای مقابله با بارش های احتمالی آماده می‌شوداین مسئول ضمن نام بردن معبرهای که سال گذشته دچار آبگرفتگی شده بودند، گفت: پیگیری های لازم برای رفع مشکلات این معابر انجام شده تا امسال شاهد آبگرفتگی نباشیم.شهردار کرج با اشاره به اینکه بسیاری از حوادث طبیعی عامل انسانی دارد، توضیح داد: برای ساختن شهرها متأسفانه مسیرهای طبیعی را مسدود کرده ایم و برای جبران آن باید راهکاری جهت نگه داشتن روان آنها داشته باشیم.این مسئول با بیان اینکه کندن چاه های جنبی نقش بسزایی در نگه داشتن روان آنها دارد، عنوان کرد: روان آنها اگر دیرتر متمركز شوند، آبگرفتگی اتفاق نمی افتد. وی یکی از نقاط خطرناک کرج در زمینه آبگرفتگی و ایجاد سیل را نهر دلمبر ذکر کرد و یادآور شد: لایروبی این کانال باید با دقت زیادی انجام شود وو در زمان بارندگی یک ناظر در کنار این نهر حضور داشته باشد تا درخت یا زباله مسیر کانال را مسدود نکند.کمالی زاده با اشاره به اینکه طبق پیش بینی هواشناسی فردا(اول آبان) شاهد بارش شدید باران خواهیم بود، گفت: برای جلوگیری از آبگرفتگی معابر باید همه زیرگذرهای شهر بررسی شود

معرفی رئیس جدید مخابرات شهرستان بندر ترکمن

طی حکمی از سوی مهندس غلامعلی شهمرادی مدیرمخابرات منطقه گلستان ، رئیس جدید مخابرات شهرستان بندرتُرکمن معرفی شد.درجلسه ای که باحضور مهندس شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان، مدیر دفتر مدیریت منطقه،مدیر منابع انسانی و رؤسای ادارات حراست و روابط عمومی و تعدادی از کارکنان مخابرات شهرستان بندرتُرکمن برگزار گردید،آقای محمد علی قائمی به عنوان رئیس جدید مخابرات شهرستان بندرتُرکمن معرفی شد. مدیر مخابرات منطقه گلستان ضمن تقدیر وتشکر ازحمات آقای محمد صدیق قاری رئیس مخابرات شهرستان گمیشان که برای مدتی عهده دار امورات مربوط به شهرستان بندرتُرکمن نیز بود گفت : انتظار می رود رئیس جدید مخابرات شهرستان بندرتُرکمن با ایجاد وفاق وهمدلی بین پرسنل و آسیب شناسی مشکلات موجود در رسیدن به اهداف مدعوم وموفق شود . مهندس شهمرادی با بیان اهداف خود در زمینه های دایری تلفن ثابت ، ADSL ، لائوصلی، رفع خرابی های بموقع ، نظارت و کنترل وسلامت کاری ، مشتری مداری و رضایتمندی مردم را از اهداف اولیه وهمیشگی شرکت مخابرات دانست .

اجرای طرح سرکشی از ضایعات فروشی های سطح استان در مخابرات منطقه گلستان

طرح سرکشی از ضایعات فروشی های سطح استان با هماهنگی اداره حراست مخابرات گلستان ، معاونت فرماندهی نیروی انتظامی وامور توزیع نیروی برق استان اجرا گردید .در راستای بررسی علل وعوامل سرقت تجهیزات مخابراتی و پیرو پیشنهاد مهندس شهمرادی ،مدیر مخابرات منطقه گلستان در مورخه ۲۸/۷/۹۸ با حضور رابطین حراست ، کارشناسان فنی مخابرات،پلیس آگاهی ونماینده اداره برق شهرستان ها طرح سرکشی باهدف از تمامی ضایعات فروشی های سطح استان و بازدید از تعدادی از مراکز فروشی از ضایعات فروشی ها مقداری تجهیزات مخابراتی کشف وبه رؤسای شهرستانها توصیه شد از طریق اداره حقوقی طرح دعوی داشته باشند .

دیدار رئیس مخابرات شهرستان کاله با مسئولین شهری

در پی ارائه خدمات مطلوب مخابراتی رئیس مخابرات شهرستان کاله با دادستان و رئیس اداره گاز آن شهرستان دیدار وگفتگو کرد .به گزارش روابط عمومی مخابرات شهرستان کاله ،مرادى رئیس اداره مخابرات شهرستان کاله بادادستان و رئیس اداره گاز آن شهرستان دیدار و گفتگو کرد .این دیدارتعاملی به منظور تبادل نظر در خصوص پیشگیری واسیب شناسی سرقت کابل تلفن های شهری وروستایی وتجهیزاتی مخابراتی صورت پذیرفت .در ادامه مهندس مرادى با حضور در اداره گاز با آقای قلی پور رئیس اداره گاز دیدار کرد ، دقت در حفاری ، کم کردن خسارت زیرساخت های مخابرات واستعلام از مخابرات جهت کارگشی به روستاهای مخابرات در راستای کاهش لائوصلی ،محور این نشست بود .

^[1] در پی ارائه خدمات مطلوب مخابراتی رئیس مخابرات شهرستان کاله با دادستان و رئیس اداره گاز آن شهرستان دیدار وگفتگو کرد

^[2] در پی ارائه خدمات مطلوب مخابراتی رئیس مخابرات شهرستان کاله با دادستان و رئیس اداره گاز آن شهرستان دیدار وگفتگو کرد

^[3] در پی ارائه خدمات مطلوب مخابراتی رئیس مخابرات شهرستان کاله با دادستان و رئیس اداره گاز آن شهرستان دیدار وگفتگو کرد

^[4] در پی ارائه خدمات مطلوب مخابراتی رئیس مخابرات شهرستان کاله با دادستان و رئیس اداره گاز آن شهرستان دیدار وگفتگو کرد